
  

ZARZĄDZENIE NR 410/2023 

BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 34 831 477,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22 381 775,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12 449 702,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 38 042 293,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22 052 909,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15 989 384,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta Brańsk 

Eugeniusz Tomasz Koczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5753



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 410/2023 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 73 058,00 0,00 10 710,00 83 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 058,00 0,00 10 710,00 83 768,00 

 72095  Pozostała działalność 73 058,00 0,00 10 710,00 83 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00 0,00 10 710,00 83 768,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

73 058,00 0,00 10 710,00 83 768,00 

bieżące razem: 20 193 461,11 0,00 10 710,00 20 204 171,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
79 377,00 0,00 10 710,00 90 087,00 

 

majątkowe 

720   Informatyka 294 699,00 -10 710,00 0,00 283 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 699,00 -10 710,00 0,00 283 989,00 

 72095  Pozostała działalność 294 699,00 -10 710,00 0,00 283 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
294 699,00 -10 710,00 0,00 283 989,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

294 699,00 -10 710,00 0,00 283 989,00 

majątkowe razem: 12 460 412,00 -10 710,00 0,00 12 449 702,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 704 262,00 -10 710,00 0,00 2 693 552,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5753



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 177 604,28 0,00 0,00 2 177 604,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 831 477,39 -10 710,00 10 710,00 34 831 477,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 783 639,00 -10 710,00 10 710,00 2 783 639,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5753



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 410/2023 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2023 rok 

1. Poprawiono przeoczoną omyłkowo w Uchwale Nr XL/255/2023 Rady Miasta Brańsk z dnia 

31 października 2023 r. zmianę kwoty planu dochodów między paragrafami występującymi w planie 

dochodów w dz. 720 Informatyka rozdz. 72095 Pozostała działalność, do prawidłowych wielkości zgodnych 

z planem wydatków w w/w dziale i rozdziale, w paragrafach z czwartą cyfrą 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5753


		2023-11-14T12:22:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




